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Toimivalta 
 
Hallintosäännön §20 määritellään kunnanhallituksen tehtävät ja toimivalta. 
Kohdassa 13) sanotaan, että kunnan etua valvoessaan kunnanhallitus 
määrää tarvittaessa edustajan käyttämään kunnan puhevaltaa, 
edustamaan kuntaa yhteisöissä sekä tekemään oikeustoimia. 
 
Asia 
 
Joroisten kunnan alueella on menossa vesialueita hallinnoivien 
osakaskuntien yhdistämistoimenpiteet. Tähän liittyen Sysmäjärven 
osakaskunta on kutsunut osakkaansa ylimääräiseen kokoukseen 
16.1.2025.  
 
Osakaskuntia on yritetty yhdistää jo aiemmin useita kertoja, mutta tulokset 
ovat olleet jokseenkin laihoja. Nyt menossa oleva kierros on viimeinen, jota 
ELY-keskus vetää. Tällä kertaa osakaskuntien yhdistäminen on onnistunut 
kohtuullisen hyvin, koska aloite yhdistämishalukkuuteen on tullut isoimmilta 
osakaskunnilta. Noin 10 000 ha vesialueella on tällä hetkellä 80 eri 
osakaskuntaa ja yhteisiä alueita. Yhdistämismahdollisuutta tarjotaan 
osakaskunnille ja järjestäytymättömille yhteisille alueille. 
Yhdistämispäätöksen ovat tehneet jo 20 osakaskuntaa, yhteensä 3 650 ha. 
 
Joroisten kunta on suurin Sysmäjärven osakaskunnan osakas. Kunnalla on 
osakaskunnan alueella 23 kiinteistöä. Laajat kalastuslupa-alueet 
helpottavat kalastusta ja kalakantojen hoitoa, kun yksi lupa kattaa esim. 
mökki- tai asuinkiinteistön läheiset alueet. Tavoitteena on muodostaa 
laajempi osakaskunta mm. kalakantojen hoitajaksi ja lupamyynnin 
järjestäjäksi. Hankerahoituksen ja vesienhoidon mahdollisuudet paranevat 
isomman osakaskunnan myötä. 
  
Uudella isommalla osakaskunnalla on myös isommat hartiat ja paremmat 
edellytykset hoitaa alueen lupamyyntiä ja valvontaa. Yhdistyvien 
osakakuntien hallintomenojen supistuminen tuottaa jo pelkästään uuden 
ison osakaskunnan kalavesien hoitoon noin 5000 €, joka on suoraa 
lisäarvoa osakkaille.  
 
Osakaskuntien yhdistämisessä kiinteistön kalastusoikeuden määrä säilyy 
ennallaan, mutta se koskee huomattavasti laajempaa vesialuetta ja 
vaikuttaa myönteisesti alueen kiinnostavuuteen ja kiinteistön arvoon. 
  
Osakaskunnan tehtävänä on edistää vesialueiden ja niihin liittyvien vesi- ja 
valuma-alueiden kalakantojen hoitoa, kalastusta, vesistön puhtautta ja 
vesi- ja ranta-alueiden luonnon monimuotoisuutta sekä lisätä tietoisuutta 
vesialueidensa tilasta ja turvata virkistyskäyttö myös tuleville sukupolville.  
 
Osakaskunnan ensisijaisena tehtävänä on toimia osakkaiden 
edunvalvojana seuraten ajankohtaisia laki-, asetus- ja säädösmuutoksia, 
joilla on vaikutusta osakkaiden kiinteistöihin osakaskunnan alueella. 
Osakaskunta pyrkii kaikilla toimillaan parantamaan osakkaiden kiinteistöjen 



vesistön olosuhteita, -tilaa, biodiversiteettiä, ja nostamaan kiinteistöjen 
arvoa.  
Oheismateriaalina on kokouskutsu ja kartta Joroisissa olevista 
osakaskunnista. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että kunnan tulisi puoltaa Sysmäjärven 
osakaskunnan yhdistymistä suurempaan perustettavaan osakaskuntaan ja 
päättää, että kuntaa edustaa osakaskunnan ylimääräisessä kokouksessa 
kunnanhallituksen puheenjohtaja. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
  


